
Página núm. 94 BOJA núm. 1 Sevilla, 4 de enero 2010

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

T-39/08 MOTA FERNANDEZ MARIA DOLORES 74720098K

T-75/08 RUIZ FERNANDEZ CLARA 74846201S

P-1013/08 DUQUE GONZALEZ ALFONSO 74871486T

P-1040/08 MUÑOZ ESPINOSA XAVIER X3871552P

P-1172/08 SALAS PINO LOURDES 74925640N

P-1247/08 CHUCHRA WANDA X05926036P

P-1264/08 ALVERA CUERVO ILDEFONSO 718826641M

P-1390/08 DIMOPOULOV MERISTERA X09541511F

P-1410/08 MUÑOZ FERNANDEZ PABLO 88776440N

P-1512/08 PARODY HEREDIA CHRISTIAN 53680727S

P-1648/08 BASTO FERNANDEZ SAMUEL 32056628X

P-1709/08 PALOMO MENA RAUL 77457020N

P-1897/08 CORDAL CESPEDES MANUEL JOSE 74881602L

P-1940/08 GOMEZ LOPEZ ERIKA 74861639C

P-1982/08 QUIROGA DIEGO X6129444J

P-1995/08 LABRADA ROJAS YINA X6248450V

P-1999/08 KELLERMANN ARJONA BENJAMIN 79021826J

P-2005/08 TRIGOS FLORIDO RAFAEL 74880251W

P-2006/08 MOYA PELAEZ PEDRO JAVIER 44595424B

P-2012/08 PANADERO PRIETO ANTONIO 44362518ª

P-2055/08 SARANGO GUAILLAS NIXON RODRIGO X3570121S

P-2065/08 CECILIA MORON MARIA JOSE 78977924H

P-2077/08 ONLD MOSTAPHA SIDI EL MOCTAR X3863607K

P-2082/08 MARTOS ESTEPA LYDIA 79023498Y

P-2088/08 FERNANDEZ GIL DE 
SAGREDO ALICIA 75904019V

P-2090/08 KANCHEV VALKOV ALEKSANDAR X3918339J

P-2108/08 NARVAEZ TORRES IRENE 74860149W

P-2110/08 DA SILOVA CARLOS ALEXANDRE X6801095H

P-2112/08 BIANCHI NAVARRO Mª INMACULADA 75818665P

P-2118/08 ANGULO GUERRERO SERGIO 74875280E

P-2182/08 RIOS MANCILLA IVAN 75879458C

P-2192/08 SANCHEZ REYES RUBEN 74872702C

P-2225/08 MARQUEZ MUÑOZ SANDRA 77457074C

P-2252/08 KESEN ONIEVA DANIELA SAMIRA 79031082T

P-2261/08 REINA ORTEGA RUBEN 25691766F

P-2310/08 CUCHARERO PINILLA MARIA JOSE 79022432K

P-2482/08 SEGURA MORENO MATILDE 74861311Z

P-2739/08 OCAÑA CHACON JORGE 77456737M

P-3185/08 HAOUARI EL KJERI KARIM X3481310f

P-3235/08 GARCIA VALDECASAS
GARCIA VALDECASAS LEOPOLDO RAFAEL 77589398W

P-3303/08 MINT SALEM OULD 
YANDIA EL MOUMNA X3827409W

P-3305/08 TOLEDO GALLO OSCAR 32055396C

P-3321/08 MOREIRA CAMILA X7932141Q

P-3336/08 BERTOZZI VALERIA X6791894V

P-3427/08 PIETRUSINSKA MAGDALENA X8738371G

P-3496/08 CHERRY ANDREW WILSON X8256933W

P-3603/08 PEÑA FABREGA MARIA DEL CARMEN 75117974C

P-3627/08 PIOTE LOPEZ LAURA 26239418Y

P-3663/08 DAOUDI YAMIWE X6900027G

P-3679/08 MANCHA BERNAL MONICA 78972635L

P-3693/08 CUEVAS LINERO ALICIA 48988360Q

P-3737/08 NECATU VALENTIN TIBERIU X6800827A

P-3778/08 SAIDI SAAD X3860689R

P-3931/08 TUNA RODRIGUES ANGEL SAMUEL 50779142H

P-4081/08 ANDRADES MEDINA NEREA 77457568P

P-4281/08 ANDRADE MUÑOZ ANA M.ª 79020286Z

P-4890/08 ADIEGO BONILLA JOSE FELIX 30993417C

P-4907/08 CLARK MICHAEL X9086233Z

Málaga, 4 de diciembre de 2009.- La Delegada, Josefa 
López Pérez. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2009, de la 
Dirección General de Comercio, por la que se hace pú-
blica la concesión de una subvención excepcional con-
cedida al Consejo Andaluz de Cámaras de Comercio, 
Industria y Navegación.

De conformidad con lo dispuesto en el Título VIII, ar-
tículo 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, esta Dirección General 
de Comercio 

R E S U E L V E

Dar publicidad a la subvención excepcional concedida 
mediante Convenio de Colaboración suscrito el 8 de sep-
tiembre de 2009 con cargo a la aplicación presupuestaria 
01.17.00.01.00. 442.00 .76A. .0 del ejercicio presupues-
tario 2009.

Número de expediente: 2009/225508.
Entidad: Consejo Andaluz de Cámaras Oficiales de Comercio, 
Industria y Navegación.
Finalidad: Fortalecer la consolidación del citado Consejo en el 
entrono socio-económico de Andalucía.
Importe de la subvención: 170.000 euros. 

Sevilla, 11 de diciembre de 2009.- La Directora General, 
María Dolores Atienza Mantero. 

 RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2009, de 
la Delegación Provincial de Huelva, por la que se 
hace pública la relación de ayudas concedidas en 
materia de promoción comercial (Convocatoria año 
2009).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 
de la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, esta Delegación Provincial ha re-
suelto dar publicidad a las ayudas concedidas al amparo 
de la Orden de 9 de noviembre de 2006, de la Consejería 
de Turismo, Comercio y Deporte, por la que se estable-
cen las normas reguladoras de la concesión de ayudas 
en materia de promoción comercial (Convocatoria año 
2009), con cargo al programa y créditos presupuestarios 
siguientes: 

0.1.17.00.01.21.   .78401 .76A .2.
0.1.17.00.01.21.   .77401 .76A .3.
3.1.17.00.01.21.   .77401 .76A .3.2010.
3.1.17.00.01.21.   .78401 .76A .2.2010.

En la siguiente relación se indica el beneficiario, el nú-
mero de expediente y los importes subvencionados: 


